Tabi böyle bir amacın gerçekleĢmesi için de "halkın mizacına uygun surette bir "Dahili

Nizamname" hazırlanır. Hazırlanan iç tüzük, ancak kuruluĢtan sonra Hicri:1333'de

(1915) Vilayet Meclis-i Umumisi'nce onaylanmıĢtır. "Konya Vilayeti Ticaret ve Sanayi ve

Zahire Borsası Nizamnamesi" bugün Ġstanbul Fatih Millet Kütüphanesi Kavanin kısmı 193

no.da kayıtlı bir matbu nüsha halinde bulunmaktadır. Toplam 8 sayfadır. "Ġdare, Abo-